
Chefredaktör sökes till tidskriften Palliativ Vård

Organisationen NRPV söker en erfaren medicin- och vårdkunnig journalist för ett fast 
frilansuppdrag som redaktör för vår tidskrift Palliativ Vård. Tidskriftens syfte är att ge 
kunskap och inspiration till alla i vården som arbetar med personer med palliativa vårdbe-
hov. Vi vill också verka för en jämlik tillgång till palliativ vård oberoende av ålder, diagnos, 
bostadsort, vårdform eller etnicitet.

Om tidskriften Palliativ Vård: Tidskriften ges ut av Nationella Rådet för Palliativ Vård, 
NRPV, sedan 2014. Den utkommer fyra gånger per år och omfattar 44 sidor inklusive 
reklam. Varje nummer har ett tema. Läsarna finns i första hand inom vården på alla vård-
nivåer och i många olika professioner. Tidskriften når även bibliotek, beslutsfattare och 
media. Upplagan är cirka 3 000 exemplar.

Chefredaktörens arbetsuppgifter: Att planera och leda produktionen av varje nummer. 
I detta ingår idéarbete tillsammans med redaktionsrådet, vars medlemmar är utsedda av 
NRPV och mycket kunniga inom palliativ vård. Rådet har möte inför varje nummer. Chef-
redaktören ansvarar bland annat för kontakten med ideella skribenter, gör egna intervjuer 
och reportage, redigerar inkomna texter, tar fram en layoutplan och kommunicerar med 
tidskriftens annons- och produktionsbyrå. I arbetet ingår också att då och då uppdatera 
tidskriftens webbplats. Chefredaktören är adjungerad till NRPV:s styrelse. 

Kvalifikationer: Frilansjournalist med erfarenhet av att skriva medicinska texter. Du får 
gärna ha egen erfarenhet inom vård eller medicin. Redaktörs- och fotovana är meriterande. 
God samarbets- och initiativförmåga är en förutsättning för att kunna genomföra arbetet. 
Vi förutsätter också att du vill vara med och sprida kunskap och engagemang kring den 
palliativa vårdens olika utmaningar och behov.

Omfattning: Motsvarande 30 procent av en heltid under två år med möjlighet till förläng-
ning. 

Tillträde: Preliminärt under december 2023/januari 2024.

Ansökan: Mejla din ansökan senast den 20 oktober till info@nrpv.se med personligt brev, 
CV och två referenspersoner (mobilnummer och mailadress).

Mer information: Se www.nrpv.se och www.palliativvard.se för att läsa om organisationen 
och se tidigare nummer av tidskriften.


